[image: image1.png]ZAHRES

СОВЕТ депутатов советского района
первого созыва

454091, г. Челябинск, ул. Орджоникидзе 27А. (351) 237-98-82. E-mail: sovsovet74@mail.ru
Р Е Ш Е Н И Е
от 27.07.2015.

 № 12/9

О внесении изменения  в Положение «О порядке обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления Советского района города Челябинска»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Советского района

Совет депутатов Советского района первого созыва
Р Е Ш А Е Т:

1. Внести изменения в Положение «О порядке обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления Советского района города Челябинска», утвержденное решением Совета депутатов Советского района от  24 июня 2015 года № 11/1 «Об  отверждении Положения о порядке обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления Советского района города Челябинска», изложив подпункт 2 пункта 4 раздела III Положения в новой редакции:
« 2) В здании Отдела по работе с территорией Новосинеглазово (г.Челябинск,                   ул. Октябрьская, 15) ».
2. Ответственность за исполнения решения возложить на Главу администрации Советского района М. В. Буренкова.

3. Контроль исполнения настоящего решения поручить первому заместителю Председателя Совета депутатов Советского района А. С. Первушину.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.

Глава Советского района

В. Е. Макаров
27.07.2015 №12/9                                                                                                                                                                                                                                    SR1s12r09